EJERCICIOS CERRADOS

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarron

Ejercicio 2017

Periodo de listado desde:

Aplicacion

presupuestaria

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

01/01/2017
Descripcion

1998

Ejercicio
1999

Ejercicio
2005

Ejercicio
2006

Ejercicio
2007

Ejercicio
2008

Ejercicio
2009

Ejercicio
2010

Ejercicio
2011

Ejercicio
2012

Ejercicio
2013

Ejercicio

31/12/2017

1998

1999

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Obligaciones ptes.
a01/01/2017

96.402,99

439.886,87

1.522,68

725.914,26

264.947,09

541.545,11

357.469,81

188.943,73

41.442,27

198,84

72.452,82

Mod. saldo inicial

y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total obligaciones

96.402,99

439.886,87

1.522,68

725.914,26

264.947,09

541.545,11

357.469,81

188.943,73

41.442,27

198,84

72.452,82

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos realizados Obligaciones ptes.

58.509,87

81.677,05

0,00

723.491,41

263.877,49

537.295,07

275.336,03

0,00

0,00

0,00

0,00

a31/12/2017

37.893,12

358.209,82

1.522,68

2.422,85

1.069,60

4.250,04

82.133,78

188.943,73

41.442,27

198,84

72.452,82

Pag. 1



EJERCICIOS CERRADOS

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarron

Ejercicio 2017
Periodo de listado desde:
Aplicacion
presupuestaria

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

TOTAL

01/01/2017

Descripcion

2014

Ejercicio
2015

Ejercicio
2016

Ejercicio

hasta: 31/12/2017

2014

2015

2016

Obligaciones ptes.
a01/01/2017

147,41

2.290,93

2.059.062,19

4.792.227,00

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

-220,22

-1.170,01

-1.390,23

Total obligaciones

147,41

2.070,71

2.057.892,18

4.790.836,77

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos realizados

0,00

0,00

2.056.611,19

3.996.798,11

Obligaciones ptes.
a31/12/2017

147,41

2.070,71

1.280,99

794.038,66



