EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarrón

Ejercicio 2017

Periodo de listado desde:	01/01/2017	hasta: 31/12/2017						
Aplicación presupuestaria	Descripción		Obligaciones ptes. a 01/01/2017	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2017
Ejercicio	1998							
	Ejercicio	1998	96.402,99	0,00	96.402,99	0,00	58.509,87	37.893,12
Ejercicio	1999							
	Ejercicio	1999	439.886,87	0,00	439.886,87	0,00	81.677,05	358.209,82
Ejercicio	2005							
	Ejercicio	2005	1.522,68	0,00	1.522,68	0,00	0,00	1.522,68
Ejercicio	2006							
	Ejercicio	2006	725.914,26	0,00	725.914,26	0,00	723.491,41	2.422,85
Ejercicio	2007							
	Ejercicio	2007	264.947,09	0,00	264.947,09	0,00	263.877,49	1.069,60
Ejercicio	2008							
	Ejercicio	2008	541.545,11	0,00	541.545,11	0,00	537.295,07	4.250,04
Ejercicio	2009							
	Ejercicio	2009	357.469,81	0,00	357.469,81	0,00	275.336,03	82.133,78
Ejercicio	2010							
	Ejercicio	2010	188.943,73	0,00	188.943,73	0,00	0,00	188.943,73
Ejercicio	2011							
	Ejercicio	2011	41.442,27	0,00	41.442,27	0,00	0,00	41.442,27
Ejercicio	2012							
	Ejercicio	2012	198,84	0,00	198,84	0,00	0,00	198,84
Ejercicio	2013							
	Ejercicio	2013	72.452,82	0,00	72.452,82	0,00	0,00	72.452,82

EJERCICIOS CERRADOS OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Mazarrón

Ejercicio 2017

Periodo de listado desde:	01/01/2017	hasta: 31/12/2017						
Aplicación presupuestaria	Descripción		Obligaciones ptes. a 01/01/2017	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2017
Ejercicio	2014							
	Ejercicio	201	4 147,41	0,00	147,41	0,00	0,00	147,41
Ejercicio	2015							
	Ejercicio	201	5 2.290,93	-220,22	2.070,71	0,00	0,00	2.070,71
Ejercicio	2016							
	Ejercicio	201	6 2.059.062,19	-1.170,01	2.057.892,18	0,00	2.056.611,19	1.280,99
TOTAL			4.792.227,00	-1.390,23	4.790.836,77	0,00	3.996.798,11	794.038,66